
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. EXTRATO DE
CONTRATO. Processo Licitatório n° 029/2024, Inexigibilidade n°
017/2024. Objeto: Contratação de apresentação musical de “Fabio
Teclas” em virtude da realização do evento “Festa na Comunidade”,
no dia 03/02/2024, incluindo o fornecimento de sonorização.
Contratada: FABIO JOSE DO NASCIMENTO 15449647654 - CNPJ:
46.358.979/0001-75. Valor total de R$1.200,00 (mil e duzentos reais).
Prazo: 01/02/2024 à 01/04/2024
 
Piranga/MG, 01/02/2024.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:CF1440BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 05/02/2024. Edição 3698
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


